TOTAL GRADUANDOS: 415

CARRERA

Master en Demografia y Desarrollo

(1)
1.

Carlos Roberto Pineda Sagastume

Doctora en Medicinay Cirugia

(1)
2.

Shery Elizabeth Rivera Pineda

Licenciados (as) en Enfermeria

(4)
3.

4.
5.
6.

Michelle Sarahi Cardona Chirinos
Rita Adela Villanueva Fernandez

Katerin Iveth Caballero Paz

Edil Eduardo Castellanos Rodriguez

Doctores (as) en Cirugia Dental

(73)

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Carmen Maria Pineda Villalta
Noel Edgardo Lépez Lopez
Andrea Melissa Mejia Paredes
Lucia Joselina Rosa Meza
Gabriela Michelle Giron Ramos
Bianca Dessiré Gomez Ulloa
Juana Maybeth Aguilar Alvarado
Nusly Gissell Mejia Medina
Keylin Joselin Torres Guardado
Sara Beatriz Vallecillo Ordofiez
Lourdes Nanette Espinal Leiva
Blanca Beatriz Santos Mufioz
Ana Gabriela Calix Zuniga
Keyla Sarahi Lainez Ponce
Karen Yolibeth Acosta Teruel

DISTINCION HONORIFICA

88%

83%
82%

84%
83%
83%
83%
82%
81%
81%
80%
80%
80%
80%

Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.

Alejandra Maria Alvarado Bueso
Scarlett Antonieta Borjas Orellana
Kenneth Alexander Espinal Enamorado
Angélica Maria Zuniga Gutiérrez
Keilin Cristina Moreno Chavez
Andrea Alejandra Abreu Alvarado
Kenia Jahaira Lopez Castillo

Zoily Jisselle Zavala Zavala

Heidy Nohemy Lopez Benitez

Elsa Victoria Rivera Pefia

Ivonne Alejandra Lopez Pineda
Cynthia Danibeth Chavez Altamirano
Alejandra Marcela Burgos Guevara
Gustavo Antonio Dubon Gonzélez
Dulce Maria Lemus Varela

Cindy Julissa Lépez Licona

José Carlos Santos Montiel

Selvin Josue Ponce Barrientos
Blanca Larisa Carias Gutiérrez

Sibis Annabel Mazariegos Valladares
German Rai Reyes Bodden
Stefanny Melgar Valdez

Belkys Nohemy Veladsquez Guillén
Blanca Esther Moncada Pefa

Ever Moisés Pefa Pacheco

Karla Nadime Del Rocio Vidal Lujan
Rocio Andrea Mendoza Ayala

Ena Gomez Reyes

Doris Olivia Cacho Suazo

Yessica Sarahi Vasquez Salvador
Belkis Julissa Suisse

Yadira Lizeth Torres Barahona
Maria Alejandra Rodriguez Pavon
Ana Cristina Sabillon Perdomo
Angela Beatriz Lopez Alvarez

Maria Leticia Robredo Galeas

Julio Ernesto Barahona Aguilera




60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Francis Paola Orellana Sabillén
Lilian Paola Mejia Palma

Kerry Dasev Espinoza Raquel
Melvin Asdrubal Lanza Mayes
Tulio Mauricio Montufar Jerezano
Stefhany Maricela Castillo Mejia
Luis Alfredo Coello Pineda
Brayan Ariel Andino Godoy
Sandra Mariel Umanzor Chinchilla
Lidia Esmeralda Dole Martel
Keidy Melissa Matute Escobar
Maria Esteffany Flores Sanchez
Nelson Dario Guillén Tejeda
Martha Alicia Carranza Arita
Lorna Larissa Castellanos Montoya
Maritza Urbina Hernandez

Javier Andres Salgado Flores
Dora Iveth Duarte Ruiz

Marco Antonio Dominguez Aguiluz
Henry Antonio Lépez Mejia

Irma Emilia Reyes Mazariegos

Ingenieros (as) Civiles

(14)
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Dorian Ubence Arriaga Villanueva
Mirna Fabiola Matute Ramirez
Josué Velasquez Torres

Jesus Daniel Zuniga Flores
Carlos Enrique Tréchez Pinto

Nelson Armamdo Valladares Rodriguez

Kevin Hoguely Cardona Gamez
Carlos Isaac Vallecillo Valdés

llsa Yolibet Jiménez Aguilar

Carlos Fernando Dominguez Meza
Roger Alberto Rodriguez Munguia
Luis Fernando Enamorado Madrid
Edwing Edgardo Marroquin Fuentes

85%
82%
81%
81%
81%
81%
80%
80%
80%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




Ingenieros (as) Electricistas Industriales

(29)
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

Ricardo Josué Rodriguez Caballero

Sergio Gustavopaz Morales

Luis Fernando Ocampo Sabillon
Elder Nathanael Corea Hernandez
Selvyn José Rojas Mejia

Allan Eduardo Valladares Rodriguez
Edith Yoseany Rodriguez Pleitez
Edwin Otoniel Villela Ramos

Marlon Alexis Jerezano Hernandez
Daniel Alejandro Rodriguez Cerrato
Luis Fernando Perdomo Castellanos
Cindy Sarahi Madrid Chirinos
Walter Alexander Puerto Burgos
Juan Ramon Garcia Hernandez
Nelson Ninile Guevara Arias

Juan Antonio Portillo Guzman

Ana Sofia Gonzales Bonilla

David Alberto Medrano Rivera
Daniel Arturo Lopez Cabus

Brayan Josué Munguia Lobo

Jorge Omar Oseguera Martinez
Emerson Geovanni Castellanos Pefia
Harol Valois Vallecillo Amador
Karen Melissa Calix Cruz

Edwin Javier Herrera Pavon

José Nikol Cruz Pérez

Julio Armando Madrid Quiroz
Dennis Wilfredo Figueroa Cuellar
Fodil Daniel Romero Mejia

Roger Antonio Mufioz Alcantara

Ingenieros (as) Industriales

(10)

123.

Mercedes Cristina Bu Reyes

89%
86%
83%
82%
81%
81%
81%
81%
80%
80%

95%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

Summa Cum Laude




4.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Gloria Alejandra Alvarado Mejia
Daphne Michelle Galdamez Perdomo
Gloria Karina Gutiérrez Matute

Bryan Clemente Tinoco Pérez

Lilian Paola Banegas Arnold

Norma Leticia Torres Sandoval
Anuar Emilio Abud Rivera

Jeefrey Stanley Varela Amaya

José Abel Wills Borjas

Ingenieros (as) Mecéanicos Industriales

(16)

133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.

Daniel Antonio Ponce Aguilar
Elvin Ernesto Lambur Castro
Jesus Alberto Toro Avila
Bryan Danilo Lara Herrera
Jhonny Enrique Rizo Morales
Rafael Edgardo Deras Zelaya
Edwin Javier Sabillon Noriega
Oscar René Macedo Martinez
Allan Moises Paz Erazo
Diana Gabriela Mejia Nufiez
Carlos Eduardo Varela Pérez
Gabriela Sarahi Claros Lopez
Saul Andres Aguilar Matamoros
Claudia Janeth Yanes Erazo
Luis Andrés Pefia Fernandez
Guillermo Castellon Saravia

Licenciadas en Quimica Industrial

)

149.
150.

Luisa Gabriela Banegas Suazo
Angélica Sarahi Rivera Ramos

91%
89%
88%
86%
85%
82%

81%

83%

Magna Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

Cum Laude

Cum Laude

Licenciados (as) en Contaduria Publicay Finanzas

(10)

151.

José Donaldo Argueta Ramos

81%

Cum Laude




2.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Licenciados (as) en Administracion de Empresas

(47)

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

Duany Yamilette Morales Lépez
José Yubany Dubo6n Sarmiento
Karen Marbely Brizuela Suchite
David Arsenio Mufioz Herndndez
Karen Julissa Varela Ochoa
Elisa Yanez Zavala

Miriam Aida Lopez

Angel Ariel Padilla Zelaya

Karen Yessenia Portillo Mejia
Claudia Susana Mencia Echaver
Nidia Gabriela Molina Espinal
Claudia Zulema Vasquez Enamorado
Sergio Noel Elvir Molina

Waldina Marie Anariba Merlos
Marvin Alexis Bobadilla Caballero
Bryan Ariel Ramos Rodas

Katia Gabriela Galeas Pefna
Kevin Samuel Garcia Garcia
Conrrado Matias Cabrera Sorto
Hilda Melissa Madrid Rodriguez
Kellyn Andrea Fernandez Medina
Allan Edgardo Fernandez Ramos
Marjorie Stephanie Paz Hernandez
Mercy Nicols Vasquez Aviléz
Evelin Azucena Aguilar Flores
Martha Karina Puerto Rodriguez
Cristyan Eduardo Lépez Sabillon
Dorian Estulman Pineda Pefia
Keydi Carolina Amador Mendoza
Juan José Lopez Callejas

Edwin Joel Cruz Umanzor
Madeline Daniela Méndez Meza
David Enrigue Mena Guardado
Maria Silvia Trejo Carias

90%
89%
86%
86%
85%
85%
84%
82%
81%
81%
80%
80%
80%

Magna Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




6.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.

Ana Maria Flores Vasquez
Josue Miguel Reyes Arriaga
Paola Regina Benitez Mejia
Jipsy Yohely Amador Orellana
Cristian Emanuel Castellanos Diaz
Iris Vanessa Pérez Sagastume
Jorge Roman Flores Martinez
Ana Bessy Ochoa Murillo
Julissa Nicole Perez Altamirano
Sonia Marisel Serrano Ramos
Cindy Estefany Mondragoén Castillo
Carla Patricia Martinez Castro
Lidia Sarahi Benitez Reyes
Nery Angel Benitez Pérez

Jeny Damary Mejia Herrera
Porfirio Vasquez Medina

Karla Johana Trigueros Portan
Mayra Lizeth Gonzalez Aguirre
Olga Margarita Garay Mencia
Sandra Maritza Estrada Zelaya
José Reynaldo Pefa Fajardo

Licenciados (as) en Administracion de Empresas Agropecuarias
Craed-Progreso

(@)

207.
208.

Elsy Iveth Najera Gonzalez
Elsa Yaquelin Coto Canales

84%

Licenciados (as) en Informética Administrativa

(33)

2009.
210.
211.
212.
213.
214,

Henry Manuel Mejia Jovel
Delmis Suyapa Arias Bonilla
Ingrid Desiree Silva Mejia
Miguel Angel Euceda De Leon
Jensy Soham Carbajal Miranda
Eric Wilson Urraco Zavala

94%
93%
91%
89%
88%
87%

Cum Laude

Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




. Josselyn Yahaira Lépez Guillén

. Keidy Yesenia Coello Garay

. Luis Orlando Turcios Hernandez

. Gerardo Joel Solis Sabillén

. Angelica Vanessa Lopez Escalante
. Norman Ovidio Hernandez Iraheta
. Carlos Jossué Rosado Diaz

. Cesar Alejandro Bonel Landaverde
. Hugo Noel Oliva Reyes

. David Fernando Ramirez Castillo

. Carmen Patricia Maldonado Posas
. Nidia Claribel Gébmez Cardona

. Brayan Antonelly Martinez Garcia

. Leneth Gradis Gutierrez

. Diana Elizabeth Zavala Varela

. Kevin Jose Nataren Madrid

. Oscar Jason Arias Guzman

. Marlon Daniel Martinez Hernandez
. Pedro Amed Cortes Hernandez

. Delmy Yaneth Duarte Zuniga

. Melvin Josue Guzman Hernandez
. Rolbin Gomez Alberto

. Francis Yadira Avila Larios

. Edgardo Josué Ortega Martinez

. Marilin Mendoza Dominguez

. Maria Mitcheel Matute Garcia

. Vladimir Alexander Rapalo Jovel

Licenciados (as) en Economia

(8)

242.
243.
244,
245.
246.
247.

David Edgardo Paredes Diaz
Angel Fernando Gutiérrez Paz
Lidia Irene Rodriguez Lopez
Nasly Yojaira Guevara Rivera
Claudia Lucia Hernandez Portillo

Miguel Angel Vega Zelaya

86%
85%
85%
81%
81%
81%
81%
80%

82%
82%
81%
80%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




48. Brayan Roberto Torres Guardado
249. Wilmar José Martinez Reyes

Abogado (as)

(26)

250. Andy Joel Polanco Peia 90% Magna Cum Laude
251. Dexter Hamilton Lawrence Bardales 89% Cum Laude
252. Lorena Vanessa Aguilar Sanabria 89% Cum Laude
253. Katherine Gisselle Valenzuela Montes 88% Cum Laude
254. Gissell Alejandra Vasquez Rapalo 87% Cum Laude
255. Alvaro Julian Funez Quezada 87% Cum Laude
256. Gladys Stefany Rodriguez Erazo 85% Cum Laude
257. Kenia Yaneth Maradiaga Rivera 84% Cum Laude
258. Abel Enrique Espinoza Lizano 80% Cum Laude
259. Siria Yamali Coello Leiva 80% Cum Laude
260. Carmen Maria Castro Pineda 80% Cum Laude

261. Yadira Marisol Zangari Suazo

262. Gladys Elizabeth Jiménez Martinez
263. Karla Jackeline Canales Jiménez
264. Pedro Antonio Banegas Raudales
265. Jairo Alexander Ulloa Martinez
266. Isela Gabriela Pineda Mufioz

267. Gustavo Adolfo Deras Rios

268. Christian Alexander Cuellar Fuentes
269. Edgar Amado Sierra Antunez

270. Wilder Placido Santos Garcia

271. Ana Luisa Padilla Cruz

272. Henrry Johnson Aleman Portillo
273. Luis Angel Orellana Lopez

274. José Antonio Zelaya Aroca

275. Emin Antonio Cruz Calix

Licenciado en Ciencias Juridicas con Orientacién en Derecho Laboral

(1)

276. Jesus Roberto Almendarez Jiménez




Licenciados (as) en Periodismo

(7)

277.
278.
279.
280.
281.
282.

283.

Josué Daniel Carcamo Hernandez
Génesis Sarai Lopez Lopez

Reina Maria Galeas Pineda
Yenny Suyapa Quiroz Hernandez
Iris Yessenia Aguilar Perdido

Viki Dolores Perez Aguilar

Ingrid Yoselyn Diaz Pefa

Licenciados (as) en Psicologia

(57)

284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.

Maria Elena Paz Alvarez

Stephany Alejandra Villeda Valle
Cintia Yaneth Andino Pineda

Ana Maria Lopez Obando

Sindy Carolina Lopez Escobar
Stephanie Dolores Cruz Valdiviezo
Steffany Yulibeth Landaverde Alcantara
Eylin Amparo Arita Suazo

Yessy Waleska Dubo6n Guillén
Keren Indira Amador Aguilar

Karla Maria Guzman Perdomo
Paola Esperanza Reyes Ortega
Paul Andres Rodriguez Rivera
Charont Mychelle Villalobos Guzméan
Yeymy Yadira Leveron Guerra
Yosselin Isaura Cafias Valladares
Laren Mabel Vallecillo Aleméan
Mergy Erlinda Lopez Serrano

Erika Joselyn Méndez Hércules
Angélica Michael Macedo Suéarez
Darwyn Francisco Sanchez Ramirez
Lourdes Isabel Contreras Hernadez
Cristhian Josué Deras Hernandez
Allison Argeny Lobo Lara

82%
80%
80%

92%
89%
89%
88%
87%
86%
86%
86%
85%
85%
83%
83%
83%
83%
83%
81%
81%
80%
80%
80%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

Magna Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.

. Sofia Nicole Cardoza Lépez

Kathia Samantha Garcia Castro
Kenia Lizeth Lagos Barahona
Cindy Yulissa Borjas Mejia
Adarleny Poleth Jackson Brooks
Ninoska Carolina Ferrera Rosa
Alice Jazmine Escoto Ordoiiez
Elvia Ninoska Andrade L6pez
Sonia Beatriz Leiva Munguia
Saira Ninoska Andino Guardado
Josseline Aminta Madrid Alvarado
Andrea Cecilia Torres LoOpez
Vanessa Dalisey Hernandez Enrriquez
Bertha Angélica Membrefio Martinez
Loany Gissell Zaldivar Rojo
Meiby Jamileth Iriarte Ortega
Andrea Maria Lépez Manzanarez
Fanny Abigail Vega Ramos

Olga Carolina Vallejo Lépez
Senobia Maria Ferrera Trejo
Laura Renee Martinez L6pez
Manuel José Baide Ramirez
Natalyn Yamileth Nufiez Herrera
Astrid Carolina Barrera Diaz

Leda Grisselda Portillo Diaz

Jeny Pamela Dely Gomez
Tejani Marisel Gomez Castro
Julio Cesar Suazo Membrefio
Ana José Pefia Mejia

Kendy Yadixa Castillo Rodriguez
Vanessa Alejandra Turcios Medina
Pedro Alejandro Pavon Chavez
Faviola Alejandra Nufiez lzaguirre




Licenciado (as) en Sociologia

(7)
341.

342.
343.
344.
345.
346.
347.

Licenciados (as) en Pedagogiay Ciencias de La Educacién con Orientacion

Gredy Omar Santos Pineda
José David Mufioz Pineda
Keillyn Nicolle Mejia Reyes
Gersson Arturo Ramos Portillo
José Mario Lépez Vasquez
Harvin Pérez Velasquez

José David Avila Hernandez

87%
82%
81%
81%
80%
80%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

en Administracion y Planeamiento de La Educacion
UNAH-VS

(33)
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
3565.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.

Lia Magaly Sunsin Lozano

Andrea Clarisa Reyes Rosales
Kenia Marissel Medina Figueroa
Karol Julissa Pérez Salguero

Tania Gisselle Sabillon Rogel

Osny Misael Rodriguez Castillo
Karol Yorleny Espinoza Chinchilla
Henrry Adonay Espafia Cartagena
Andrea Carolina Castellanos Sierra
Reyna Beatriz Maldonado Velasquez
Carlos Javier Pineda Rapalo

Cindy Vanessa Jiménez Lopez
Judy Yesenia Espinoza Lara
Genesis Patricia Iraheta Lindinger
Duvis Araceli Castro Bonilla

Belkis Grissel Molina Lopez
Fernando David Reyes Reyes
Jackelin Suyapa Bejarano Santos
Andrea Estefania Rodriguez Sosa
Nelson Andrei Bonilla Ruiz

Amy Marisol Medina Pineda
Elizabeth Odalis Menjivar Hernandez

95%
94%
93%
91%
91%
90%
90%
89%
89%
88%
88%
88%
87%
87%
86%
86%
85%
85%
85%
84%
84%
83%

Summa Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




0. Jenny Mariela Betancourth Suarez
371. Verna Breanna Dilbert Johnson
372. Glendy Merary Paz Martinez
373. Rosa Jackeline Guzman Bautista
374. Belkis Mariela Henriquez Cruz
375. Keily Yolibeth Guerra Madrid
376. Jerson David Lara Lépez
377. Denis Fernando Enamorado Hernandez
378. Gabriela Maria Galvez Rivera
379. Vera Lucia Rico Castellanos
380. Roberto Carlos Lépez Alvarenga

Licenciados (as) en Pedagogiay Ciencias de La Educacion con Orientacion
en Orientacion Educativa

UNAH-VS
(®)

381. Idalia Paola Pacheco Mazariegos
382. Ana Ruth Madrid Murillo

383. Diana Yamileth Garcia Rosa
384. Elizabeth Leo6n Peralta

385. Ana Michelle Corrales Santos

Licenciados (as) en Pedagogiay Ciencias de La Educacién con Orientacion

83%
82%
82%
81%
81%
80%

83%
81%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude

en Administracion y Planeamiento de La Educacion

Craed-Progreso

(28)

386. Génesis Yajahira Padilla Lopez
387. Stephany Sarai Padilla Lépez

388. Claudia Judith Mufioz Argueta

389. Cheyli Melissa Fuentes Sabio

390. Liliana Lizeth Villanueva Matamoros
391. Mirian Alejandra Benavides Padilla
392. Yeymi Julissa Melgar Canales

393. Maryuri Judith Pérez Castro

394. Joselyn Ivanya Aparicio Bueso

395. Delmys Elizabeth Rodriguez Zaniga
396. Wilmer Leonel Lopez Escobar

94%
92%
90%
90%
90%
90%
89%
89%
88%
88%
87%

Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude
Magna Cum Laude

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude




7.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009.
410.
411.
412.
413.

Licenciados (as) en Pedagogiay Ciencias de La Educacién con Orientacion

Zeira lbeth Pineda Rodriguez
Jeily Karina Bonilla Canales
Scarli Mariela Maradiaga Méndez
Rosa Maria Barahona Murillo
Oneyda Marily Meza Lopez

Seyla Asucena Murillo Hernandez
Jorleny Jolibeth Rodriguez Argueta
Vilma Antonia Lopez Ratliff
Christel Yesenia Lazo Palau
Yasser Lenin Espinal

Rina Gabriela Rapalo Jovel
Idiana Yaneth Contreras Serrano
Ada Elizabeth Gomez Molina
Lesby Migdalia Lara Maldonado
Alejandra Maria Mejia Cruz
Alberto Garcia Argueta

Karin lvonne Robles Mejia

87%
86%
86%
85%
85%
84%
83%
81%
81%
80%

Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude
Cum Laude

en Administracion y Planeamiento de La Educacion
Telecentro-Choloma

(1)

414.

Sandra Lizeth Privado Lopez

Técnico en Microfinanzas
Telecentro-Cortés

(1)

415.

Iris Anabel Calderén Martinez

ULTIMA LINEA

91%

Magna Cum Laude




